
 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  LEIDIMO  IMTI  ILGALAIKĘ  PASKOLĄ 

 
2008  m. spalio 30 d. Nr. T- 358 

Pakruojis 
 

 
 
 
 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio  2 dalies 28 punktu  ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 
metų  kovo  26 d. nutarimu Nr. 345 „Dėl Savivaldybių skolinimosi taisyklių patvirtinimo“,  
Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  administracijai   imti  3 400 000 (trijų milijonų 
keturių šimtų tūkstančių)  litų ilgalaikę  paskolą  projektams „Pakruojo dvaro sodybos pritaikymas 
turizmo reikmėms“ ir „Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų ir jos teritorijoje esančios Kruojos 
upės pritaikymas viešiesiems turizmo poreikiams“ finansuoti. 

2. Nustatyti ne ilgesnį kaip 10 metų paskolos grąžinimo terminą.  
3. Pavesti vykdyti ilgalaikės paskolos lėšų valdytojo funkcijas Vietinio ūkio ir statybos 

skyriui.  
4. Įgalioti  Pakruojo rajono  savivaldybės  administracijos  direktorę Astą Jasiūnienę  

pasirašyti  paskolos  sutartį.  
 
 
  
 
 
 

Meras                                         Saulius Gegieckas 
 


